2021 年 2 月 16 日

各 位

株式会社ブルクアセット

静岡県浜松市中区鍛冶町 319-28

遠鉄鍛冶町ビル 11F

大宮 IFA オフィス開業のお知らせ

 当社は 2021 年 2 月 16 日（火）に埼玉県、茨城県、栃木県、群馬県の４県を基盤とした

店舗として、大宮オフィスを開業する運びとなりましたのでお知らせいたします。

【店舗紹介】

店舗紹介 ブルクアセット（大宮オフィス）

所 在 地 〒330-0843

     埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 1 丁目 62

          マレーS・T ビル 5 階

T  E  L 048-788-1548

F  A  X 048-788-1549

営業時間 平日 9:00～17:00

本件に関するお問い合わせは以下までお願いいたします。

株式会社ブルクアセット（カスタマーサポートダイヤル）

TEL：0120-104-667